
拟中标结果公示表 
（公示期：2023年 11月 29日—2023年 12月 1日） 

项目名称 
地面汽化式液态二氧化碳防灭火系统（汽化能力 1500m³/h）设备采购及

安装 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 
联系 

电话 

15902381265 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 18203062352 

地面汽化式液

态二氧化碳防

灭火系统（汽化

能力 1500m³

/h）设备采购及

安装 

第一中标候选人 重庆恒中能源装备股份有限公司 

第二中标候选人 重庆大众能源设备股份有限公司 

第三中标候选人 重庆中容石化机械制造有限公司 

中标金额（元） 
923000.00 

 

招标人： 

 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

2023年 11月 29日 

 

招标代理机构： 

 

重庆创新工程咨询有限公司 

 

2023年 11月 29日 

 


